[bookmark: _Hlk138838429]Mẫu đơn xin tiếp tục học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC HỌC

Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học - Đại học Thái Nguyên
 - Phòng Đào tạo
 - Khoa ………..
Tên tôi là: ...................................................................................................................
Ngày sinh: ............................................... Nơi sinh: ..................................................
[bookmark: _GoBack]Mã học viên: …...........................................................................................................
Cơ quan công tác: ......................................................................................................
Là học viên cao học ngành: ......................................... Khóa: ..................................
của Trường Đại học Khoa học - Đại học Thái Nguyên.
Tôi được ngừng tiến độ học tập theo Quyết định số ………, ngày…/…/… của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học - Đại học Thái Nguyên. Nay tôi làm đơn này xin được tiếp tục học cùng khóa …… (20…… - 20……).
Tôi đã học và thi kết thúc các học phần (nếu có):
	TT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Điểm môn học
	Điểm thi
	CB giảng dạy

	1

	…

Tôi xin được đăng ký tiếp tục học và thi kết thúc cùng khóa…………..
Tôi cam kết sẽ đóng học phí học lại theo đúng quy định.
Trân trọng cảm ơn!

	………, ngày …… tháng … năm 20…
Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

	Xác nhận của
Phòng Đào tạo
	Xác nhận của
Khoa chuyên môn
	Xác nhận của
Ban Giám hiệu